
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 6  lutego 2019 r.  
w sprawie  

powołania zespołu ds. przygotowania dokumentacji przetargowej na odbieranie, 

transport i zagospodarowanie odpadów z terenu Miasta Mława  oraz przeprowadzenia 

analiz w zakresie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wysokości tej opłaty.  

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. przygotowania dokumentacji przetargowej na odbieranie, transport 

i zagospodarowanie odpadów z terenu Miasta Mława oraz przeprowadzenia analiz w zakresie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokości  

tej opłaty w następującym składzie: 

 

1. Elżbieta Zembrzuska – WŚR, przewodniczący Zespołu 

2. Elżbieta Maciejska - WŚR 

3. Mariusz Łazicki - WŚR 

4. Urszula Kupińska - WŚR  

5. Piotr Tomaszewski - WGK 

6. Krzysztof Jaros - WI 

7. Aneta Malinowska - WI 

8. Andrzej Porzeziński - WI  

9. Przemysław Więckiewicz - SFZ 

 
§ 2 

 

1. Zadaniem Zespołu jest wspólne przygotowanie dokumentacji przetargowej  

na odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów z terenu Miasta Mława na okres 

od 1 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. , w szczególności: 

a) obowiązkiem pracowników WŚR wchodzących w skład Zespołu jest 

przygotowanie dokumentacji przetargowej w części dotyczącej opisu przedmiotu 

zamówienia, 

b) obowiązkiem pracowników WI i WGK wchodzących w skład Zespołu jest 

przygotowanie SIWZ oraz przeprowadzenie procedury udzielenia zamówienia 

publicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. Po rozstrzygnięciu przetargu na odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów  

z terenu Miasta Mława na okres od 1 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. Zespół 

przeprowadzi analizy w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi odbieranymi z nieruchomości zamieszkałych oraz warunków 

bilansowania się gospodarki odpadami w oparciu o cenę wybranej oferty. 

3. Niezależnie od analiz, o których mowa w ust.2 Zespół przeprowadzi w terminie  

do dnia 31.10.2019 r. analizy w zakresie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 



4. W przygotowaniu analiz, o których mowa w ust. 2 i 3 nie biorą udziału pracownicy 

WI wchodzący w skład Zespołu. 

5. Spotkania robocze Zespołu zwołuje jego przewodniczący wg potrzeb. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad pracą zespołu powierzam Naczelnikowi Wydziału 

Środowiska. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  

 

Janina Budzichowska 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Mława 


